
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
50 

977 

13 

63 

51 

97 

70 

14 

33 

26 

787 

12 

347 

88 

55 

84 

8 

5 

11 

16 

114 

83 

131 

2 

222 

67 

54 

Name 
F FICHTNER/T TECCHIO/D MATT 

T SALA/A RACHID 
ERICO/EDISON POSTAL/G MADALOSSO 
TELMO JR 

FABIO/CUCA MENEGARO 
J MACIEL/DUDU VALMORBIDA/ZE VALENTINI 
GUSTAVO SELIG 
M AGUSTINI/D SCARTON 
FERNANDO RIZZOTTO 
ROGERIO/JUNIOR RIBEIRO 
HELISON VIANNA 
HENRIQUE AUGUSTO 
GUSTAVO CAMILO 
JR MARTINS/M BERNARDI 
RAFAEL FEDRIGO 
T ANDRADE/M AURELIO SOUZA 
LIMINHA FURTADO 
TIKE STRAPAZZON 
R RECH/M KLAUCK/D WASEM 
PAULO COLOMBO 
JEAN/JESUS DALLA ROSA/F KLEMANN 

M BORILLE/ZEKI FORMAGINI 
MANO CARLASSARA 
A BASSO/R PISSETTI/G DANELI 

Car 
Audi TCR 

Spyder 
Fiesta 
Voyage 
Gol 
Golf 
Sonic 
BMW 120 
Ka 
Audi A3 
Ka 
Onix 
Peugeot 
Celta 
Ka 
Onix 
Corolla 
Celta 
Gol 
Montana 
Gol 
Ka 

Corsa 
Chevette 
Gol 

Class 
GT 

GT 

P4 

T1 

T1/TS 

T1/T2 

TS 

GTL 

TS 

GTL/T2 

T1 

T1/T2 

TL 

T2 

TL/TR 

TL 

TL 

T2 

TL/TR 

TR 

TR 

TL/TR 

TR 

T2 

TL 

TR 

T2 

Best Tm 
1:14.774 
1:15.652 
1:22.343 
1:22.844 
1:22.991 
1:23.345 
1:23.711 
1:23.960 
1:24.228 
1:24.960 
1:25.049 
1:26.150 
1:28.559 
1:28.727 
1:28.751 
1:29.286 
1:30.558 
1:30.567 
1:31.057 
1:31.084 
1:31.582 
1:31.809 
1:32.429 
1:32.566 
1:33.205 
1:33.875 
1:34.781 

In Lap 
5 

13 
3 
6 

13 
1 
2 
6 
7 
9 
5 
1 
2 
4 
1 
4 

12 
2 

11 
9 
2 
3 
2 
2 
5 
2 
5 

Diff 

0.878 
7.569 
8.070 
8.217 
8.571 
8.937 
9.186 
9.454 

10.186 
10.275 
11.376 
13.785 
13.953 
13.977 
14.512 
15.784 
15.793 
16.283 
16.310 
16.808 
17.035 
17.655 
17.792 
18.431 
19.101 
20.007 

Gap 

0.878 
6.691 
0.501 
0.147 
0.354 
0.366 
0.249 
0.268 
0.732 
0.089 
1.101 
2.409 
0.168 
0.024 
0.535 
1.272 
0.009 
0.490 
0.027 
0.498 
0.227 
0.620 
0.137 
0.639 
0.670 
0.906 

Laps 

5 

13 

12 

6 

13 

1 

2 

7 

7 

9 

6 

4 

5 

7 

2 

4 

15 

5 

14 

9 

7 

4 

4 

2 

12 

5 

5 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/02/2026 11:12:23 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GUAPORÉ SUMMER RACE 
SUMMER 

Treino 2 Summer 

Practice (40:00 Time) started at 10:30:42 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

21/02/2026 10:30 


