



**GUAPORÉ  
SUMMER  
RACE**

**GUAPORÉ SUMMER RACE  
FÓRMULAVW  
21/Fevereiro/2026**



**GUAPORÉ SUMMER RACE**

**Sorted on Best Lap time**

**SUMMER**

**Autodromo de Guapore 3,080 km**

**Treino 2 Summer**

**21/02/2026 10:30**

**Practice (40:00 Time) started at 10:30:42**

Pos	No.	Name	Car	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	50	F FICHTNER/T TECCHIO/D MATT	Audi TCR	GT	1:14.774	5			5
2	977			GT	1:15.652	13	0.878	0.878	13
3	13	T SALA/A RACHID	Spyder	P4	1:22.343	3	7.569	6.691	12
4	63	ERICO/EDISON POSTAL/G MADALOSSO	Fiesta	T1	1:22.844	6	8.070	0.501	6
5	51	TELMO JR	Voyage	T1/TS	1:22.991	13	8.217	0.147	13
6	97		Gol	T1/T2	1:23.345	1	8.571	0.354	1
7	70	FABIO/CUCA MENEGARO	Golf	TS	1:23.711	2	8.937	0.366	2
8	14	J MACIEL/DUDU VALMORBIDA/ZE VALENTIN	Sonic	GTL	1:23.960	6	9.186	0.249	7
9	33	GUSTAVO SELIG	BMW 120	TS	1:24.228	7	9.454	0.268	7
10	26	M AGUSTINI/D SCARTON	Ka	GTL/T:	1:24.960	9	10.186	0.732	9
11	787	FERNANDO RIZZOTTO	Audi A3	T1	1:25.049	5	10.275	0.089	6
12	12	ROGERIO/JUNIOR RIBEIRO	Ka	T1/T2	1:26.150	1	11.376	1.101	4
13	347	HELISON VIANNA	Onix	TL	1:28.559	2	13.785	2.409	5
14	88	HENRIQUE AUGUSTO	Peugeot	T2	1:28.727	4	13.953	0.168	7
15	55	GUSTAVO CAMILO	Celta	TL/TR	1:28.751	1	13.977	0.024	2
16	84	JR MARTINS/M BERNARDI	Ka	TL	1:29.286	4	14.512	0.535	4
17	8	RAFAEL FEDRIGO	Onix	TL	1:30.558	12	15.784	1.272	15
18	5	T ANDRADE/M AURELIO SOUZA	Corolla	T2	1:30.567	2	15.793	0.009	5
19	11	LIMINHA FURTADO	Celta	TL/TR	1:31.057	11	16.283	0.490	14
20	16	TIKE STRAPAZZON	Gol	TR	1:31.084	9	16.310	0.027	9
21	114	R RECH/M KLAUCK/D WASEM	Montana	TR	1:31.582	2	16.808	0.498	7
22	83	PAULO COLOMBO	Gol	TL/TR	1:31.809	3	17.035	0.227	4
23	131	JEAN/JESUS DALLA ROSA/F KLEMMANN	Ka	TR	1:32.429	2	17.655	0.620	4
24	2			T2	1:32.566	2	17.792	0.137	2
25	222	M BORILLE/ZEKI FORMAGINI	Corsa	TL	1:33.205	5	18.431	0.639	12
26	67	MANO CARLASSARA	Chevette	TR	1:33.875	2	19.101	0.670	5
27	54	A BASSO/R PISSETTI/G DANELI	Gol	T2	1:34.781	5	20.007	0.906	5

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO